Handwritten marginal note on the left side of the page.

Handwritten marginal note on the left side of the page.

immortalis et sempiterna...
dicitur in scripturis...
et in omnibus...
et in omnibus...
et in omnibus...

In hac...
et in omnibus...
et in omnibus...

In hac...
et in omnibus...
et in omnibus...

In hac...
et in omnibus...
et in omnibus...

In hac...
et in omnibus...
et in omnibus...

In hac...
et in omnibus...
et in omnibus...

In hac...
et in omnibus...
et in omnibus...

In hac...
et in omnibus...
et in omnibus...

In hac...
et in omnibus...
et in omnibus...

Handwritten text in a cursive script, likely a list or index, covering the left page of the manuscript. The text is densely packed and spans most of the page's width.

Handwritten text in a cursive script, likely a list or index, covering the right page of the manuscript. The text is densely packed and spans most of the page's width.

Handwritten text in a cursive script, likely a list or index, covering the left page of the manuscript. The text is densely packed and spans most of the page's width.

Handwritten text in a cursive script, likely a list or index, covering the right page of the manuscript. The text is densely packed and spans most of the page's width.

Handwritten text in a cursive script, likely a list or index, covering the right page of the manuscript. The text is densely packed and spans most of the page's width.

A. N. D. 1549 In die octava
Die vero duodecima mensis

Dominicus coloma de comuni montis jonio si ludo
de medio dicitur comuni affinis pro se et uice
et nomine Jacobi olim mactantis hinc de d. d. d.
loco eius colligitur hinc pro quo est uice et pro
dicitur comuni et hominibus hinc pro se et
lectant et conasit

Georgio olim antonio georgio de mactantis pro se
pro se et uice hinc pro se et uice hinc pro se et uice

Preventum macelli Jacobi de mactantis ignis epus et
facultatem mactandi et uicendi carne pro se et
cum hinc tamon hinc et con dicitur mactantis us

quoniam de dicitur mactantis hinc mactantis et
quoniam de eius hinc pro se et uice supra dicitur
proventum hinc hinc hinc

Pro quolibet bone et vacca boni quinq. s

Pro quolibet uulfo et uulfa boni hinc s 3

Pro quolibet porco boni hinc s 3

Pro quolibet agno et hinc boni hinc s 2

Pro quolibet prouta et capra boni hinc s 1

Pro quolibet hircu et castoreo boni hinc s 2

Item cum pacto quoniam dicitur qui uoluerit mactare
aliquid de suis hinc ut hinc hinc illa die hinc
hinc hinc mactantis hinc hinc hinc hinc hinc
et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
ap hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc